
MĚSTO BÍLINA, Břežánská 50/4, 418 31 Bílina
IČ: 00266230, DIČ: CZ00266230, bankovní spojení: ČS, a. s.
č. ú.: 27-1060440379/0800
________________________________________________________________

Stránka 1 z 2

Objednávka č.: 02/2022/OD
Financováno z: Rozpočet OD

(odd. § 22-23, pol. 5169)
Vystavil(a): Ing. Oldřich Jedlička, DiS.
Tel.:
Mob.:
E-mail:

Bílina 07.03.2022

OBJEDNÁVKA

Město Bílina objednává:

údržbu, servis a opravy kamerového systému Unicam, umístěného na silnici I/13, ul. Bílinská v
Bílině, a to v rozsahu dle přílohy č. 1 této objednávky.

Předmět plnění zakázky: Předmět zakázky spočívá v zajištění funkčnosti výše uvedeného systému
instalovaného na území města Bílina na dvou jízdních pruzích silnice I/13
ve směru výjezdu na Teplice, dále viz příloha č. 1 této objednávky.

Systémem Unicam se rozumí kamerový systém umožňující záznam
přestupků překročení nejvyšší povolené rychlosti, jejich zpracování a
předání tak, aby bylo možné využít je pro správní řízení.

Termín plnění zakázky: od 01.04.2022 do 31.12.2022.

Cena objednávky: Dle cenové kalkulace (Krycí list nabídky) ze dne 03.03.2022, kdy konečná
cena, za celou dobu plnění zakázky, je stanovena na 229.320 Kč bez DPH
(277.477,20 Kč vč. DPH), dále viz příloha č. 2 této objednávky.

Objednávku lze písemně vypovědět bez udání důvodu, a to jak ze strany
objednatele, tak ze strany dodavatele. Výpovědní lhůta činí 1 kalendářní
měsíc a začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po dni
prokazatelného doručení výpovědi jedné ze smluvních stran. Písemnosti
se zasílají datovou zprávou či prostřednictvím držitele poštovní licence
(poštou) doporučeně do vlastních rukou, a to na poslední známou adresu
druhé smluvní strany, vyplývající z této objednávky.

Forma fakturace: Objednatel uhradí zhotoviteli cenu objednávky na základě měsíčních
faktur vystavených zhotovitelem příkazem na účet zhotovitele, zpětně,
vždy po ukončení běžného měsíce. Splatnost faktur zhotovitele je 14 dní
od data doručení faktury objednateli.

Možné případné opravy nad rámec přílohy č. 1 této objednávky budou
písemně oznámeny objednateli, a to vč. dílčí cenové nabídky, kdy ten
následně rozhodne o zadání zakázky tím, že bude vystavena dílčí
objednávka.

Způsob dodání: ---

Záruka: Dle platné legislativy ČR.

Podmínkou dodávky je prohlášení dodavatele, že se zavazuje splnit veškeré své daňové povinnosti.

NTD group, a. s.
Jateční 32
400 01 Ústí nad Labem

IČ: 25045776

MESTC) BILINA, Břežánská 50/4, 418 31 Biıina
IČ: 00266230, DIČ: CZ00266230, bankovní Spojení: ČS, a. S.
Č. Ú.: 27-1060440379/0800

Objednávka č.: 02/2022/OD
_ , v NTD group, a. s.

Fınancovano Z: Rozpocet OD Jateční 32
(Odd' § 22'23' pQI' 5169) 400 01 Ústí nad Labem

Vystavil(a): lng. Oldřich Jedlička, DiS.
Tel.: ıčz 25045776
Mob.:
E-mail:

Bílina 07.03.2022

Město Bílina objednává:

OBJEDNÁVKA

údržbu, servis a opravy kamerového systému Unicam, umístěného na silnici I/13, ul. Bílinská v
Bílině, a to v rozsahu dle přílohy č. 1 této objednávky.

Předmět plnění Zakázky:

Termín plnění Zakázky:

Cena objednávky:

Forma fakturace:

Způsob dodání:

Záruka:

Předmět Zakázky spočívá v Zajištění funkčnosti výše uvedeného systému
instalovaného na území města Bílina na dvou jízdních pruZích silnice l/13
ve směru výjezdu na Teplice, dále viz příloha č. 1 této objednávky.

Systémem Unicam se rozumí kamerový Systém umožňující Záznam
přestupků překročení nejvyšší povolené rychlosti, jejich Zpracování a
předání tak, aby bylo možné využít je pro správní řízení.

od 01.04.2022 do 31.12.2022.

Dle cenové kalkulace (Krycí list nabídky) Ze dne 03.03.2022, kdy konečná
cena, Za celou dobu plnění Zakázky, je stanovena na 229.320 Kč bez DPH
(277.477,20 Kč vč. DPH), dále viz příloha č. 2 této objednávky.

Objednávku lze písemně vypovědět bez udání důvodu, a to jak Ze strany
objednatele, tak Ze strany dodavatele. Výpovědní lhůta činí 1 kalendářní
měsíc a Začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po dni
prokazatelného doručení výpovědi jedné Ze smluvních Stran. Písemnosti
se Zasílají datovou Zprávou či prostřednictvím držitele poštovní licence
(poštou) doporučeně do vlastních rukou, a to na poslední Známou adresu
druhé smluvní strany, vyplývající Z této objednávky.

Objednatel uhradí Zhotoviteli cenu objednávky na Základě měsíčních
faktur vystavených Zhotovitelem příkazem na účet Zhotovitele, Zpětně,
vždy po ukončení běžného měsíce. Splatnost faktur Zhotovitele je 14 dní
od data doručení faktury objednateli.

Možné případné opravy nad rámec přílohy č. 1 této objednávky budou
písemně oznámeny objednateli, a to vč. dílčí cenové nabídky, kdy ten
následně rozhodne o Zadání Zakázky tím, že bude vystavena dílčí
objednávka.

Dle platné legislativy ČR.

Podmínkou dodávkyje prohlášení dodavatele, že se zavazuje splnit veškeré své daňové povinnosti.

Stránka 1 Z 2



Stránka 2 z 2

Žádáme, abyste při vystavení faktury uvedli všechny náležitosti dle platného právního řádu ČR, zejména
zákona č. 89/2012 Sb. (NOZ), § 11 zákona č. 563/1991 Sb., zákon o účetnictví a §§ 28 a 29 zákona
č. 235/2004 Sb., o DPH. Na základě ustanovení § 109 odst. 2, písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH
budou faktury hrazeny pouze na účty zveřejněné na Daňovém portálu MFČR.

Město Bílina prohlašuje, že objednávka není předmětem zdanitelného plnění, a proto nebude pro výše
uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92 a), e) zákona o DPH.

Fakturu zašlete ve dvojím vyhotovení na adresu: Město Bílina, Břežánská 50/4, 418 31 Bílina.

Do faktury uveďte číslo objednávky a přiložte její kopii!

Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv a
nabývá účinnosti dnem, kdy město Bílina uveřejní objednávku v informačním systému registru
smluv na Portále veřejné správy.

Svým podpisem potvrzuji přijetí objednávky, kdy s touto zároveň souhlasím.

…………………………………………
za NTD group, a. s.

Žádáme, abyste při vystavení faktury uvedli všechny náležitosti dle platného právního řádu ČR, Zejména
Zákona č. 89/2012 Sb. (NOZ), § 11 Zákona č. 563/1991 Sb., Zákon o účetnictví a §§ 28 a 29 Zákona
č. 235/2004 Sb., o DPH. Na Základě ustanovení § 109 odst. 2, písm. c) Zakona č. 235/2004 Sb., o DPH
budou faktury hra_Zeny pouze na účty Zveřejněné nałıňovém portalu MFČR.

Město Bílina prohlašuie, Že obiednávka není předmětem Zdanitelného plnění, a proto nebude pro výše
uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92 a), e) Zákona o DPH.

Fakturu Zašlete ve dvojím vyhotovení na adresu: Město Bílina, Břežánská 50/4, 418 31 Bílina.

Do faktury uveďte číslo objednávky a přiložte její kopii!

Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle Zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv a
nabývá účinnosti dnem, kdy město Bílina uveřejní objednávku v informačním systému registru
smluv na Portále veřejné správy.

Svým podpisem poteuji přijetí objednávky, kdy s touto Zároveň souhlasím.

Za NTD group, a. s.

Stránka 2 Z 2




